二、公開男子組及國際邀請賽熱身賽 600公斤共5隊 
    合併比賽名次分別列計           11月10日
循環預賽（採2局積分制） 各組取前2名決賽  三名依預賽成績排定 
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1中國
	
	甲5
	甲9
	甲1
	甲17
	
	
	
	
	

	2韓國
	
	
	甲18
	甲14
	甲2
	
	
	
	
	

	3泰國
	
	
	
	甲6
	甲13
	
	
	
	
	

	4逢甲大學
	
	
	
	
	甲10
	
	
	
	
	

	5大笨牛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



公開組決賽  採3局2勝制             11月10日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲20
	預1—預2
	



國際熱身賽決賽  採3局2勝制          11月10日      
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲22
	預1—預2
	



四、公開女子組及國際邀請賽熱身賽 540公斤共4隊  
    合併比賽名次分別列計           11月10日
循環預賽（採2局積分制）取前2名決賽  第三名依預賽成績排定  
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1韓國
	
	甲11
	甲3
	甲15
	
	
	
	
	

	2師大景美聯隊A
	
	
	甲16
	甲4
	
	
	
	
	

	3師大景美聯隊B
	
	
	
	甲12
	
	
	
	
	

	4新社忠誠隊
	
	
	
	
	
	
	
	
	



公開組決賽  採3局2勝制              11月10日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲19
	預1—預2
	





五、公開女子組   500公斤 共3隊    11月10日
循環預賽（採2局積分制）    取前2名決賽  第三名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1師大景美聯隊B
	
	乙5
	乙1
	
	
	
	
	

	2南投高中
	
	
	乙9
	
	
	
	
	

	3師大景美聯隊A
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月10日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	乙18
	預1—預2
	



六、公開男女混合組 600公斤級 3隊    11月10日
循環預賽（採2局積分制）    取前2名決賽  第三名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1僑泰亞大師大景美聯隊
	
	甲23
	甲21
	
	
	
	
	

	2大笨牛
	
	
	甲25
	
	
	
	
	

	3台中市拔河委員會
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月10日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲27
	預1—預2
	



八、大專男子組600公斤級  4隊   11月11日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1國立體育大學A
	
	甲40
	甲32
	甲45
	
	
	
	
	

	2樹德科技大學
	
	
	甲46
	甲33
	
	
	
	
	

	3台北市立大學
	
	
	
	甲41
	
	
	
	
	

	4逢甲大學
	
	
	
	
	
	
	
	
	


決賽  採3局2勝制                   11月11日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲52
	預1—預4
	

	甲53
	預2—預3
	

	甲58
	季殿軍
	

	甲59
	冠亞軍
	


九、大專女子組  500公斤級 1隊 國立臺灣師範大學 
十、大專混合組  550公斤級 4隊    11月11日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1陸軍專科學校
	
	丙37
	丙30
	丙44
	
	
	
	
	

	2國立體育大學B
	
	
	丙45
	丙31
	
	
	
	
	

	3國立體育大學C
	
	
	
	丙38
	
	
	
	
	

	4國立體育大學A
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月11日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	丙50
	預1—預4
	

	丙51
	預2—預3
	

	丙56
	季殿軍
	

	丙57
	冠亞軍
	



十一、高中職男子組580公斤級 5隊    11月11日
循環預賽（採2局積分制）取前4名交叉決賽
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1新社高中
	
	乙37
	乙41
	乙30
	乙50
	
	
	
	
	

	2南投高中
	
	
	乙51
	乙47
	乙31
	
	
	
	
	

	3彰化藝術高中
	
	
	
	乙38
	乙46
	
	
	
	
	

	4南港高工
	
	
	
	
	乙42
	
	
	
	
	

	5光華高工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月11日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	乙56
	預1—預4
	

	乙57
	預2—預3
	

	乙60
	季殿軍
	

	乙61
	冠亞軍
	




十二、高中女子組  500公斤級 2隊    11月11日
決賽  採3場2勝制 每場採3局2勝制
	隊   名
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	勝
	績分
	犯規
	名次

	1 南投高中
	
	乙39
	
	乙48
	
	乙54
	
	
	
	

	2景美女中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



十三、高中男女混合組  540公斤級2隊  11月11日
決賽  採3場2勝制 每場採3局2勝制
	隊   名
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	勝
	績分
	犯規
	名次

	1新社高中
	
	乙40
	
	乙49
	
	乙55
	
	
	
	

	2南港高工
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




十四、國中男子組 540公斤級 4隊      11月10日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1瑞豐國中
	
	乙13
	甲7
	乙19
	
	
	
	
	

	2神圳國中
	
	
	乙20
	甲8
	
	
	
	
	

	3明倫國中
	
	
	
	乙14
	
	
	
	
	

	4幸福國中
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                  11月11日  
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	乙35
	預1—預4
	

	乙36
	預2—預3
	

	丙48
	季殿軍
	

	丙49
	冠亞軍
	






十五、國中男子組 500公斤級 7隊      11月10、11日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1豐原國中
	
	丙7
	丙13
	丙19
	丙1
	丙41
	丙34
	
	
	
	
	

	2中庄國中
	
	
	丙36
	丙14
	丙25
	丙2
	丙20
	
	
	
	
	

	3神圳國中
	
	
	
	丙43
	丙8
	乙25
	丙3
	
	
	
	
	

	4鶯歌國中
	
	
	
	
	丙35
	丙9
	乙24
	
	
	
	
	

	5四箴國中A
	
	
	
	
	
	丙21
	丙42
	
	
	
	
	

	6宏仁國中
	
	
	
	
	
	
	丙15
	
	
	
	
	

	7四箴國中B
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月11日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	丙52
	預1—預4
	

	丙53
	預2—預3
	

	丙58
	季殿軍
	

	丙59
	冠亞軍
	



十六、國中女子組 460公斤級 6隊      11月10、11日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1神圳國中
	
	丙10
	丙16
	丙4
	甲35
	丙22
	
	
	
	
	

	2三星國中
	
	
	甲37
	丙24
	丙5
	丙17
	
	
	
	
	

	3瑞豐國中
	
	
	
	丙11
	丙23
	丙6
	
	
	
	
	

	4美崙國中
	
	
	
	
	丙18
	甲36
	
	
	
	
	

	5鶯歌國中
	
	
	
	
	
	丙12
	
	
	
	
	

	6四箴國中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                   11月11日
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲48
	預1—預4
	

	甲49
	預2—預3
	

	甲54
	季殿軍
	

	甲55
	冠亞軍
	




十七、國中男女混合組500公斤級  7隊  11月10、11日
循環預賽（採2局積分制）     取前4名交叉決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1宏仁國中
	
	乙6
	乙10
	乙15
	乙2
	乙43
	乙32
	
	
	
	
	

	2神圳國中
	
	
	乙34
	乙11
	乙23
	乙3
	乙16
	
	
	
	
	

	3瑞豐國中
	
	
	
	乙45
	乙7
	乙22
	乙4
	
	
	
	
	

	4新社高中
	
	
	
	
	乙33
	乙8
	乙21
	
	
	
	
	

	5豐原國中
	
	
	
	
	
	乙17
	乙44
	
	
	
	
	

	6中庄國中
	
	
	
	
	
	
	乙12
	
	
	
	
	

	7明倫國中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                11月11日   
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	乙52
	預1—預4
	

	乙53
	預2—預3
	

	乙58
	季殿軍
	

	乙59
	冠亞軍
	



十八、國小男子組400公斤級  4隊  
循環預賽（採1局制）  取前4名雙敗淘汰決賽    11月10日
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1南光國小
	
	丁19
	丁9
	丁29
	
	
	
	
	

	2林口國小
	
	
	丁30
	丁10
	
	
	
	
	

	3瑞豐國小
	
	
	
	丁20
	
	
	
	
	

	4新甲國小
	
	
	
	
	
	
	
	
	



十九、國小女子組5隊  400公斤級  11月10、11日
循環預賽（採1局制）  取前4名雙敗淘汰決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1南光國小
	
	丁17
	丁27
	丁7
	丁49
	
	
	
	
	

	2新甲國小
	
	
	丁50
	丁38
	丁8
	
	
	
	
	

	3瑞豐國小
	
	
	
	丁18
	丁37
	
	
	
	
	

	4林口國小
	
	
	
	
	丁28
	
	
	
	
	

	5太巴塱國小
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




二十、國小混合A組360公斤級 8隊   11月10、11日
循環預賽（採1局制）  取前4名雙敗淘汰決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1瑞豐國小
	
	丁11
	丁21
	丁31
	丁1
	丁51
	丁43
	丁39
	
	
	
	
	

	2豐洲國小A
	
	
	丁46
	丁22
	丁42
	丁2
	丁33
	丁53
	
	
	
	
	

	3六家國小B
	
	
	
	丁54
	丁12
	丁41
	丁3
	丁32
	
	
	
	
	

	4新甲國小A
	
	
	
	
	丁45
	丁13
	丁40
	丁4
	
	
	
	
	

	5六家國小C
	
	
	
	
	
	丁34
	丁52
	丁23
	
	
	
	
	

	6六家國小A
	
	
	
	
	
	
	丁24
	丁44
	
	
	
	
	

	7新甲國小B
	
	
	
	
	
	
	
	丁14
	
	
	
	
	

	8豐洲國小未來隊
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



二十一、國小混合B組360公斤級 5隊   11月10、11日
循環預賽（採1局制）  取前4名雙敗淘汰決賽  第五名依預賽成績排定
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1圳堵國小B
	
	丁15
	丁25
	丁5
	丁47
	
	
	
	
	

	2康樂國小
	
	
	丁48
	丁36
	丁6
	
	
	
	
	

	3三星國小
	
	
	
	丁16
	丁35
	
	
	
	
	

	4武潭國小
	
	
	
	
	丁26
	
	
	
	
	

	5圳堵國小A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



二十四、無限量級男子組640公斤以上  4隊  11月11日
循環預賽（採2局積分制）   取前4名交叉決賽  
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1大笨牛B
	
	丙39
	丙32
	丙46
	
	
	
	
	

	2大笨牛A
	
	
	丙47
	丙33
	
	
	
	
	

	3樹德科技大學
	
	
	
	丙40
	
	
	
	
	

	4台中市拔河委員會
	
	
	
	
	
	
	
	
	



決賽  採3局2勝制                  
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	丙54
	預1—預4
	

	丙55
	預2—預3
	

	丙60
	季殿軍
	

	丙61
	冠亞軍
	




2018年國際邀請賽熱身賽賽程
二、公開男子組及國際邀請賽熱身賽 600公斤共5隊 
    合併比賽名次分別列計           11月10日
循環預賽（採2局積分制） 各組取前2名決賽  三名依預賽成績排定 
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	5
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1中國
	
	甲5
	甲9
	甲1
	甲17
	
	
	
	
	

	2韓國
	
	
	甲18
	甲14
	甲2
	
	
	
	
	

	3泰國
	
	
	
	甲6
	甲13
	
	
	
	
	

	4逢甲大學
	
	
	
	
	甲10
	
	
	
	
	

	5大笨牛
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



國際熱身賽決賽  採3局2勝制                
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲22
	預1—預2
	



四、公開女子組及國際邀請賽熱身賽 540公斤共4隊  
    合併比賽名次分別列計           11月10日
循環預賽（採2局積分制）取前2名決賽  第三名依預賽成績排定  
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1韓國
	
	甲11
	甲3
	甲15
	
	
	
	
	

	2師大景美聯隊A
	
	
	甲16
	甲4
	
	
	
	
	

	3師大景美聯隊B
	
	
	
	甲12
	
	
	
	
	

	4新社忠誠隊
	
	
	
	
	
	
	
	
	












       2018年國際邀請賽錦標賽賽程
一、男子組 600公斤級  共4隊     11月11日
循環預賽（採2局積分制）   取前4名交叉決賽   
	隊   名
	1
	2
	3
	4
	勝
	和
	績分
	犯規
	名次

	1中國
	
	甲38
	甲30
	甲43
	
	
	
	
	

	2韓國
	
	
	甲44
	甲31
	
	
	
	
	

	3泰國
	
	
	
	甲39
	
	
	
	
	

	4中華台北
	
	
	
	
	
	
	
	
	



錦標賽決賽  採3局2勝制  
	場次
	對  戰  隊  伍
	勝  隊

	甲50
	預1—預4
	

	甲51
	預2—預3
	

	甲56
	季殿軍
	

	甲57
	冠亞軍
	


              

二、女子組   540公斤級  共2隊  11月11日
決賽  採3場2勝制 每場採3局2勝制
	隊   名
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	勝
	績分
	犯規
	名次

	1韓國
	
	甲34
	
	甲42
	
	甲47
	
	
	
	

	2中華台北
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






